
 Linka č. 426004 Dopravce:  Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovní 1, 36009 Karlovy Vary, tel. 353505353, fax 353504510, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
1 3 5 7 9 11

zastávky
Náměstí 5:10 6:10 7:00 12:30 15:00 15:47
Tesco 5:13 6:13 7:03 12:33 15:03 15:50
Dolní Žďár 5:15 6:15 7:05 12:35 15:05 15:52
Horní Žďár, Škoda HB 5:16 6:16 7:06 12:36 15:06 15:53
Horní Žďár, Škoda 42 5:17 6:17 7:07 12:37 15:07 15:54
Vykmanov 5:18 6:18 7:09 12:39 15:08 15:56
Horní Žďár, domky 7:11 12:41 15:58
Hluboký 7:16 12:46 16:03
Kfely, rozc. 0.2 7:19 12:49 16:06
Kfely, rest. 7:21 12:51 16:08
Poliklinika - Hroznětínská 7:22 12:52 16:09
Zámek 7:24 12:54 16:11
Zvl. škola 7:25 12:55 16:12
Náměstí 7:26 12:56 16:13

2 4 6
zastávky
Náměstí
Zvl. škola
Zámek
Poliklinika - Hroznětínská
Kfely, rest.
Kfely, rozc. 0.2
Hluboký
Horní Žďár, domky
Vykmanov 5:20 6:19 15:13
Horní Žďár, Škoda 42 5:22 6:21 15:14
Horní Žďár, Škoda HB 5:23 6:22 15:15
Dolní Žďár 5:24 6:23 15:17
Tesco J J J
Náměstí 5:27 6:26 15:20

 Poznámky: Na lince platí tarif MHD Ostrov a Smluvní přepravní podmínky dopravce. 
V sobotu, neděli a svátek linka nejede.

MHD 4 NÁMĚSTÍ – VYKMANOV – HLUBOKÝ – NÁMĚSTÍ Platí od 3.7.2017
do 31.12.2017

PR
AC

OV
NÍ

 D
EN

číslo spoje 

číslo spoje 


